
SIS styrelsemöte 28 januari 2014 

Svenska läkaresällskapet, Stockholm 
 
Närvarande: David Konrad, Roman A´Roch, Lars Berggren, Miklos Lipcsey, Katja Andersson, Per 
Ederoth, Ann-Charlotte Högström, Silvia Lindqvist-Nunes, Lina De Geer, Anneli Fagerberg. 
 
PG KURSEN 2013 - AVSTÄMNING 
Kursutvärderingen genomgicks och det var ett genomgående högt betyg på föreläsarna. Vi behöver 
förtydliga vad som gäller angående arvode och kursdeltagande till föreläsarna och Katja och David ser 
över det informationsmaterialet. Silvia reviderar kursenkäten inför årets kurs.   
 
PG Kursen 2014 
Vi beslutade att förlägga årets kurs på Sigtunahöjdens hotell och konferens. Datumen blir den 12-14 
november. Förmöte för styrelsen den 11 november kl. 16 och fram till 19.30 då vi äter middag. 
Programmet inför kursen planerades och arbetet fördelades. Se separat planeringsmatris från David. 
Katja kontaktar Sigtunahöjden om möjlighet att låna mentometrar. David och Anneli kollar på 
respektive klinik om det finns att låna annars. Vi enades om att kalla kursen för ”Svenska 
intensivvårdsmötet” framgent. 
 
Priser utställare samt vår ekonomi 
Förslagsvis förblir utställarkostnad samt kursavgift oförändrad. Definitivt beslut tas efter att Per 
redovisat ekonomin vid nästa möte (26/3). För att minska våra resekostnader diskuterade möjligheten 
att ha sista mötet i maj som skypemöte. Beslut om det tas i mars. 
 
IVA-chefsmötet i Jönköping 
David och Lasse håller i arrangemangen kring detta i år. 
 
Riktlinjer för intensivvård 
Ett förslag ska vara klart att presenteras för SFAIs styrelse i samband med SFAI-mötet.  David skickar ut 
ett förslag om arbetsordning. Riktlinjerna diskuteras även på vårt styrelsemöte i maj. 
 
Donationsmätetalen 
Arbete pågår och ett förslag kommer att presenteras för SIS styrelse när David och Bengt Åke 
Henriksson arbetat fram en version, där förtydliganden av olika begrepp framgår. 
 
KVAST och IVA utbildning under ST 
Miklos och Silvia deltar på KVAST/SIS-gemensamt möte den 11 februari. 
 
Kvalitetsindikatorer 
Arbetet med SIR för att revidera kvalitetsindikatorer fortsätter. Målet är att ta fram ett förslag under 
våren. 1/1 2016 är det tänkt att de reviderade kvalitetsindikatorerna ska börja gälla. 
 
SIS Logga 
Katja kontaktar reklambyrå för att få kostnadsförslag på framtagande av SIS-logga med orm ringlande 
kring I:et. 
 
Nyhetsbrev 
Foton på nya styrelsemedlemmar till hemsidan (Lasse, Lina och Anneli) David skriver nyhetsbrev och 
mailar ut till styrelsen för synpunkter innan utskick till medlemmar. 
 
Nästa möte 
26 mars på läkaresällskapet kl. 9.30-16.30 
 
Anteckningarna fördes av Katja.  
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